

Akce: **Nová radnice pro Prahu 7**

ZL 006

Klient: **Městská část Praha 7**

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo: 006

Hydroizolace - pažnice

ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM):

GD – Společnost pro novou radnici Praha 7

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY:

10. 04. 2018

PŘÍJEMCE:

Městská část Praha 7
Zástupce objednatele na základě plné moci,

ZASLÁNO DNE:

10. 04. 2018 / 29. 05. 2018 / 06. 06. 2018

STRUČNÝ PŘEHLED:

STRUČNÝ PŘEDMĚT ZMĚNY:

Hydroizolace – úprava prostupů proti tlakové vodě u mikropilot

STRUČNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POPIS ZMĚNY:

Na základě provedení dodatečného stavebně-technického průzkumu zhotovitelem bylo zjištěno, že oproti původnímu předpokladu je stávající hydroizolace tvořena hydroizolační fólií tloušťky 1.5mm oboustranně kryté geotextilií hmotnosti cca 500 g/m², což je odlišné proti původnímu předpokladu uvedeného v zadávací dokumentaci (živičná hydroizolace).

Na základě výše uvedené nepředpokládané skutečností Objednatel upřesnil zadání a ve spolupráci s Generálním projektantem dochází ke komplexní úpravě projektové dokumentace spodní stavby. Tato změna mimo jiné zahrnuje úpravu návrhu řešení opravy stávající hydroizolace.

Na základě místních šetření, bylo shledáno, že stávající hydroizolace je v dobrém stavu a bude možné její další opracování včetně provedení oprav svařením stávající a nové foliové hydroizolace.

Dále na základě technického projednání bylo konstatováno, že dojde k opravě detailů prostupů mikropilot novým podkladním betonem a novou základovou deskou pomocí systémových pažnic a těsnění.

Stávající hydroizolace bude nově navařena na novou hydroizolaci a ukončena na systémové pažnici. Pažnice fungují na principu volné a pevné příruby, které zajišťují napojení na hydroizolaci.

Takto provedená opatření jsou zcela systémová a respektují požadavek na utěsnění prostupů mikropilot proti tlakové vodě.

Tento ZL č. 6, řeší materiálovou dodávku systémových pažnic a těsnění včetně osazení.

PŘILOŽENÉ REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:

Příloha č. 1 - Kalkulace změny

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY:

Změna vyvolaná zjištěním nepředvídatelných okolností.

CENOVÝ DOPAD:

ČASOVÝ DOPAD:

VÍCENÁKLAD: 387 978,05 Kč bez DPH

Vliv na harmonogram výstavby: **ANO 28 dní**

MĚNĚNÁKLAD: 0,- Kč bez DPH

Termín dokončení projekčních prací: **NE**

CELKEM DOPAD DO CENY: 387 978,05 Kč bez DPH

Termín dokončení realizace změny: **22. 06. 2018**

Akce: **Nová radnice pro Prahu 7**

ZL 006

Klient: **Městská část Praha 7**

VYJÁDŘENÍ PROJEKTOVÉHO ŘÍZENÍ, ZÁSTUPCE OBJEDNATELE NA ZÁKLADĚ PLNÉ MOCI:

SCHVÁLENÍ: *AKO*

DATUM: *12.6.18*

CONTRACTIS, s.r.o.

PODPIS

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA:

SCHVÁLENÍ: *ANO*

DATUM: *12.6.18*

Dvořák & partneři, s.r.o.

PODPIS

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA:

SCHVÁLENÍ: *ANO*

DATUM: *12.6.18*

Atelier bod architekti s.r.o.

PODPIS

GENERÁLNÍ DODAVATEL:

Společnost pro novou radnici Praha 7

DATUM: *6.6.2018*

GEOSAN GROUP a.s. – Metrostav a.s.

ZAMÍTNUTÍ:

ODŮVODNĚNÍ:

DATUM:

PODPIS

ADRESÁT TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBDRŽENÍ SCHVÁLENÉHO ZMĚNOVÉHO LISTU. DODATEK SMLOUVY BUDE VYDÁN V SOULADU SE SMLOUVOU.

DISTRIBUCE ZM / ROZDĚLOVNÍK:

SUBJEKT	KONTAKT	EMAIL
INVESTOR		
PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ, ZÁSTUPCE OBJEDNATELE NA ZÁKLADĚ PLNÉ MOCI		
TDS		
GENERÁLNÍ DODAVATEL		
PROJEKTANT		

Příloha č.1 ZL č. 006

Akce: Nová radnice pro Prahu 7

Klient: Městská část Praha 7

Kalkulace ceny - ZMĚNOVÝ LIST Č. 006
Náklady spojené s dodávkou a montáží pažnic prostupů okolo MP

Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Cena za realizaci změny - viz list Tlakové MP	kpl	1	232 393,56	232 393,56
Cena za realizaci změny - viz list Tahové MP	kpl	1	44 265,44	44 265,44
Stavební přípomocce Generálního dodavatele spojené s osazováním přírubových pažnic	kpl	1	22 132,92	22 132,92
Dokumentace skutečného provedení, výrobní dokumentace, zkoušky	kpl	1	15 000,00	15 000,00
VRN viz K11.10 - Vedlejší náklady	kpl	1	74 186,13	74 186,13
přípočet celkem				387 978,05

Z

MST

Stavba: Nová radnice Praha 7

Objekt: tlakové piloty pažnice

HSV

Práce a dodávky HSV

221 851,56

4

Vodorovné konstrukce

221 851,56

1	015	454811111R	Osazení prostupu z ocelových pažnic se zajištěním polohy v konstrukci z betonu průměru do 600 mm	kus	42,000	556,58	23 376,36
2		BETTRA_01	Pažnice HRD 150-FUFAz/30/200	kus	42,000	3 344,00	140 448,00
3		BETTRA_02	Těsnění HSD 150-SSG70-112SL	kus	35,000	1 381,60	48 356,00
4		BETTRA_03	Těsnění HSD 150-SSG70-112SL	kus	7,000	1 381,60	9 671,20

HZS

Hodinové zúčtovací sazby

10 542,00

5	HZS	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV pomocné práce PSV pomocný dělník PSV_dotěsnění po osazení HRD-FUFA	hod	42,000	251,00	10 542,00
---	-----	---------	---	-----	--------	--------	-----------

Celkem

232 393,56

Stavba: Nová radnice Praha 7

Objekt: tahové piloty_pážnice

HSV

Práce a dodávky HSV

42 257,44

4

Vodorovné konstrukce

42 257,44

1	015	454811111R	Osazení prostupu z ocelových pažnic se zajištěním polohy v konstrukci z betonu průměru do 600 mm	kus	8,000	556,58	4 452,64
2		BETTRA_01	Pažnice HRD 150-FUFAz/30/200	kus	8,000	3 344,00	26 752,00
3		BETTRA_02	Těsnění HSD 150-SSG70-112SL	kus	8,000	1 381,60	11 052,80

HZS

Hodinové zúčtovací sazby

2 008,00

4	HZS	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV pomocné práce PSV pomocný dělník PSV_dotěsnění po osazení HRD-FUFA	hod	8,000	251,00	2 008,00
---	-----	---------	---	-----	-------	--------	----------

Celkem

44 265,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová radnice Praha 7, architektonicko-stavební řešení

Objekt:

K11.10 - Vedlejší náklady

Mesto:

Praha 7

Datum:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Dní celkem	JC / den	zdržení počet dní	celkem
Náklady soupisu celkem							1 112 792,00	420	2 649,50	28	74 186,13
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 112 792,00				
D		VRN3	Zařízení staveniště				1 112 792,00				
1	K	039002010	Zřízení zařízení staveniště ze stavebních buněk	soubor	1,000	104 092,00	104 092,00				
			patrech v rozsahu: 2x kancelář, 2x jídelna, 1x mobilní WC, 1x umývárny, 3x skladový kontejner								
					1,000						
2	K	039002020	Nápojení na vodu, kanalizaci a odvodnění staveniště	soubor	1,000	38 700,00	38 700,00				
4	K	039002040	Náklady na pojištění stavební činnosti	soubor	1,000	150 000,00	150 000,00				
6	K	039002050	Provozní náklady zařízení staveniště	soubor	1,000	820 000,00	820 000,00				

A

Kaf.

